
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12001-ar001-002-x-2023

Uchwała nr AR001-002-X/2023

Uchwała nr: AR001-002-X/2023

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 24.10.2023

W sprawie:
uchwalenia zmian i tekstu jednolitego Regulaminu studiów
doktoranckich  w okresie przejściowym do wygaszenia studiów
doktoranckich 

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 292 ustawy wprowadzającej ustawę
Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce z dnia 3 lipca 2018r. (t.j.
Dz.U.2018r. poz. 1669) w zw. z art. 205 ust. 1 i 3 ustawy Prawo o
Szkolnictwie Wyższym i Nauce z dnia 20 lipca 2018r. (t. j. Dz.U.
2023 r. poz. 742 ze zm.) po uzgodnieniu z Radą Samorządu
Doktorantów, uchwala się co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.
W Regulaminie studiów doktoranckich, wprowadzonym jako załącznik do uchwały Nr
AR001-7-III/2015 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów
doktoranckich wraz z późniejszymi zmianami:

1)      § 21 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Kierownik studiów doktoranckich, na wniosek doktoranta, po zasięgnięciu opinii
opiekuna naukowego albo promotora, może przedłużyć okres odbywania studiów
doktoranckich,  zwalniając jednocześnie doktoranta z obowiązku uczestniczenia w
zajęciach, w przypadku prowadzenia długotrwałych badań naukowych realizowanych w
ramach tych studiów, łącznie nie dłużej niż o 2 lata i nie dłużej niż do 31 grudnia 2024
roku. .

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12001-ar001-002-x-2023
/uchwala/u-12001-ar001-002-x-2023


2)      § 24 ust. 2 i 3 otrzymują następujące brzmienie następujące:

2.  Przewody otwarte przed 1 października 2019 r. i niezamknięte do 31 grudnia 2024
r. będą z mocy prawa umarzane. 

3.      Przewody otwarte przez słuchaczy studiów doktoranckich po 1 października 2019
r. i niezamknięte do 31 grudnia 2024 r. będą z mocy prawa umarzane.

 
§ 2.
Uchwala się tekst jednolity Regulaminu studiów doktoranckich, z uwzględnieniem
zmian, o których mowa w § 1 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

 

§ 3.
Zgodnie z art. 358 ust 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca
2018r. (t.j. Dz.U.2023r. poz. 742 z późń. zm.) Uczelnia udostępnia w BIP na swojej
stronie internetowej niniejszą uchwałę wraz z przyjętym regulaminem.

 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 21 osób. Głosowało 21 osób.   

Głosowanie – 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.   

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uchwalenia zmian i tekstu
jednolitego Regulaminu studiów doktoranckich w okresie przejściowym do wygaszenia
studiów doktoranckich.

Załączniki:
AR001-2-X/2023    pdf,  585 kB

/attachments/5006/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.10.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.10.2023 16:55

Liczba pobrań: 184

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.10.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.10.2023 16:55

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 69


